

การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานจ้าง
ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรลงหินคลุกถนนเลียบบลำห้วยวังเงิน

สถานที่ ถนนเลียบบลำห้วยวังเงิน (ฝ่ายอีสานเขียว) ตำบลสนม อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสนม

2. วงเงินงบประมาณ 191,000.00 บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 126.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 65.10 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กันยายน 2563 2563 **เป็นจำนวนเงิน** 191,000.00 บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 รายละเอียดการประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.4)

5.2 สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกวีกร สานุสันต์	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นายสายโรจน์ ยอดอินทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
6.3 นายอัครินทร์ แจ้งสว่าง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	เป็นกรรมการ

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลสนม อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานทาง

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรลงหินคลุกถนนเลียบลำห้วยวังวิน(ฝ่ายอีสานเขียว)

ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 126.00 ลูกบาศก์เมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 65.10 ลูกบาศก์เมตร
ตามแบบเทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบลำห้วยวังวิน(ฝ่ายอีสานเขียว)

ประมาณการเมื่อ 14 กันยายน 2563

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลสนม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 21.00-21.99 บาท

แบบเลขที่ ๘ /2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	140,767.35	1.3607	191,542.14	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			191,542.14	บาท
	ปรับเป็นงบประมาณเพียง			191,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายกวีกร สานุสันต์

ปลัดเทศบาลตำบลสนม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสายโรจน์ ยอดอินทร์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอิทธิฤทธิ์ แจ่มสว่าง

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

รายละเอียดการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรลงหินคลุกถนนเลียบลำห้วยวังวิน(ฝ่ายอีสานเขียว)

ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 126.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 65.10 ลูกบาศก์เมตร

ตามแบบเทศบาลกำหนด

ประมาณการเมื่อ ๒๕ กันยายน 2563

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบลำห้วยวังวิน(ฝ่ายอีสานเขียว)

ราคาดำเนินซื้อเพลิง 21.00-21.99 บาท

แบบเลขที่ ๒ / 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานทั่วไป								
	- งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร	3,000.00	ตร.ม.	-	-	3.38	10,140.00	10,140.00	
	- หินคลุกพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	210.00	ลบ.ม.	661.41	138,896.10	-	-	138,896.10	หินคลุก+ค่าขนส่ง
	รวม 1				138,896.10		10,140.00	149,036.10	
	หมวดงานวางท่อระบายน้ำ								
	- งานถมดิน	8.00	ลบ.ม.	85.00	680.00	99.00	792.00	1,472.00	
	- งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 Ø 0.60x1.00	4.00	ท่อน	825.83	3,303.32	-	-	3,303.32	
	รวมค่าแรงวางท่อและถมกลับ								
	- คอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	1,751.91	245.27	306.00	42.84	288.11	
	- ทรายหยาบ	0.14	ลบ.ม.	480.10	67.21	99.00	13.86	81.07	
	รวม 2				4,295.80		848.70	5,144.50	
	รวมทั้งหมด							154,180.60	
	ยอดรวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							154,180.60	บาท
	ตัวอักษร								หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทหกสิบสตางค์